
92 91 90

93 87 86

89 88 85

89 85 83

91 86 81

87 83 81

90 82 80

88 81 81

87 86 85

89 81 80

86 84 82

87 83 77

82 81 79

85 78 76

83 81 81

84 82 74

81 76 72

78 77 73

81 79 70

84 75 65

77 74 72

Rangliste Sektionen
Sektion Kursbestand Teilnehmer Zählresultat Punkte

1.  Schützengesellschaft Safenwil 13 13 6 95.700

2.  Schützengesellschaft Staffelbach 9 9 4 94.000

3.  Schützengesellschaft Zofingen 25 25 12 93.267

4.  Militärschiessverein Kölliken 13 13 6 91.483

5.  Schützengesellschaft Strengelbach 10 10 5 90.660

6.  Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 24 24 12 89.108

7.  Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos 12 12 6 88.233

8.  Schiessverein Mättenwil Brittnau 12 12 6 87.717

9.  Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil 5 5 4 77.625

Total 123 123

Teilnehmerquote: 100.00 %

Rangliste Gruppen
Sektion                                                                        Gruppe                                                Einzelresultate                           Punkte

1.  Schützengesellschaft Zofingen Heitere 1 86 359

2.  Schützengesellschaft Safenwil Sodhubel 1 77 343

3.  Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist Abzogshelde 80 342

4.  Schützengesellschaft Safenwil Sodhubel 2 80 337

5.  Schützengesellschaft Zofingen Heitere 3 76 334

6.  Schützengesellschaft Zofingen Heitere 2 80 331

7.  Militärschiessverein Kölliken @hürst 78 330

8.  Schiessverein Mättenwil Brittnau Mättenwil 2 78 328

9.  Schützengesellschaft Staffelbach Fäldschlössliträffer 69 327

10.  Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist Magazinschletzer 75 325

11.  Schützengesellschaft Strengelbach Dörfli 1 72 324

12.  Militärschiessverein Kölliken Schiebechlöpfer 75 322

13.  Schützengesellschaft Strengelbach Dörfli 2 77 319

14.  Schützengesellschaft Zofingen Heitere 4 73 312

15.  Schützengesellschaft Wiliberg Martiloch 1 67 312

16.  Schützengesellschaft Wiliberg Martiloch 2 61 301

17.  Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist Hülsetätscher 71 300

18.  Schützengesellschaft Zofingen Heitere 6 67 295

19.  Schiessverein Mättenwil Brittnau Mättenwil 1 62 292

20.  Schützengesellschaft Murgenthal     Brunnrain 1 65 289

21.  Schützengesellschaft Wiliberg          Martiloch 3 66 289
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22.  Schützengesellschaft Safenwil         Sodhubel 3 59 288

23.  Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist            Schiibelocher 49 283

24.  Schützengesellschaft Staffelbach          Schiebe 7 träffer 62 281

25.  Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist            Kornkuker 63 280

26.  Militärschiessverein Kölliken                  Götti 61 278

27.  Schiessverein Mättenwil Brittnau           Mättenwil 3 51 251

28.  Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist            Verschlossklöpfer 46 244

29.  Schützengesellschaft Zofingen              Heitere 5 29 205

Rangliste Einzel
Name                                                             Jahrgang       Kurs        Sektion                                                       Punkte    Tiefschuss       KA

1.  Oppliger Timon 2003 5 Schützengesellschaft Safenwil

2.  Celebi Orkun 2003 5 Schützengesellschaft Zofingen

3.  Schenker Lisa 2007 2 Schützengesellschaft Zofingen

4.  Flück Angela 2003 3 Schützengesellschaft Zofingen

5.  Müller Nina 2008 1 Militärschiessverein Kölliken

6.  Wilsch Tobias 2004 5 Schützengesellschaft Zofingen

7.  Roos Elias 2007 1 Schützengesellschaft Safenwil

8.  Siegrist Melanie 2003 6 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

9.  Liebi Lea 2007 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

10.  Eich Patrick 2003 2 Schiessverein Mättenwil Brittnau

11.  Siegrist Jasmin 2005 4 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

12.  Koller Tobias 2004 4 Schützengesellschaft Staffelbach

13.  Eichenberger Joel 2004 4 Militärschiessverein Kölliken

14.  Wilhelm Damian 2004 4 Schützengesellschaft Safenwil

15.  Adutsang Tenzin 2003 4 Schützengesellschaft Zofingen

16.  Heinzer Maria 2007 2 Schützengesellschaft Zofingen

17.  Schmid Fabian 2003 6 Schützengesellschaft Safenwil

18.  Suter Maja 2006 1 Schützengesellschaft Strengelbach

19.  Müller Dario 2005 3 Schützengesellschaft Staffelbach

20.  Schneider Jason 2004 5 Schützengesellschaft Zofingen

21.  Müller Alexia 2007 2 Schützengesellschaft Safenwil

22.  Arnold Murielle 2006 1 Schützengesellschaft Zofingen

23.  Bissig Simon 2005 3 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

24.  Baumann Remy 2004 4 Schützengesellschaft Staffelbach

25.  Frösch Mirjam 2006 2 Schützengesellschaft Strengelbach

26.  Burgherr Aliya 2005 4 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter

27.  Blumenstein Janick 2004 4 Schützengesellschaft Murgenthal-Bal

28.  Spahr Janik 2003 6 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter

29.  Widmer Aaron 2006 3 Schützengesellschaft Zofingen

30.  Hugentobler Elias 2008 1 Schützengesellschaft Staffelbach

31.  Maibach Livio 2006 1 Militärschiessverein Kölliken

32.  Bossard Fabio 2006 2 Schützengesellschaft Safenwil

33.  Buser Cédric 2006 3 Schützengesellschaft Strengelbach

34.  Reinke Sven 2006 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

35.  Bühler Mona 2006 3 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

36.  Burgherr Jael 2006 3 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter

37.  Zangerl Enya 2006 2 Schützengesellschaft Strengelbach

38.  Schuler Lean 2006 3 Militärschiessverein Kölliken

39.  Bossard Luca 2006 2 Schützengesellschaft Safenwil

40.  Burgherr Cyrill 2004 5 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter

41.  Brumann Merlin 2005 3 Schiessverein Mättenwil Brittnau
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42.  Rykart Yanis 2005 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

43.  Schenker Dominik 2005 3 Schützengesellschaft Zofingen

44.  Schacher Mirjam 2006 3 Schiessverein Mättenwil Brittnau

45.  Kronenberg Timo 2005 3 Schützengesellschaft Strengelbach

Name                                                             Jahrgang       Kurs        Sektion                                                       Punkte    Tiefschuss       KA

46.  Schär Aileen 2006 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

47.  Spahr Ivan 2003 6 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter

48.  Anderegg Silvan 2003 6 Schützengesellschaft Zofingen

49.  Kuster Kris 2005 3 Schiessverein Mättenwil Brittnau

50.  Schöni Leron 2007 2 Schützengesellschaft Murgenthal-Bal

51.  Weber Roman 2006 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

52.  Arnold Joel 2008 1 Schützengesellschaft Zofingen

53.  Flück Julia 2005 3 Schützengesellschaft Zofingen

54.  Grieder Fabian 2003 5 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

55.  Lüscher Michel 2005 4 Schützengesellschaft Safenwil

56.  Rytz Elina 2007 1 Militärschiessverein Kölliken

57.  Thomann Gian P. 2008 1 Schützengesellschaft Strengelbach

58.  Bernhard Alessio 2007 1 Schützengesellschaft Staffelbach

59.  Buser Kaya 2007 2 Schützengesellschaft Strengelbach

60.  Suter Elija 2004 3 Schiessverein Mättenwil Brittnau

61.  Bossi Oliver 2006 1 Militärschiessverein Kölliken

62.  Ammann Leandro 2004 2 Schützengesellschaft Zofingen

63.  Ott Silas 2008 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

64.  Müller Jamon 2008 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau

65.  Schwendener Lorenz 2006 1 Schützengesellschaft Zofingen

66.  Schweizer Ronan 2008 1 Militärschiessverein Kölliken

67.  Schmid Kilian 2007 2 Schützengesellschaft Safenwil

68.  Jörg Rogerio 2005 1 Militärschiessverein Kölliken

69.  Hochuli Silvan 2004 3 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter

70.  Perva Amel 2005 1 Schützengesellschaft Zofingen

71.  Schmid Loris 2004 4 Schützengesellschaft Strengelbach

72.  Suthesarajah Nihil 2008 1 Schützengesellschaft Safenwil

73.  Blöchliger Simon 2006 1 Schützengesellschaft Zofingen

74.  Lang David 2005 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

75.  Fumeaux Etienne-

Gabriel

2005 2 Schützengesellschaft Zofingen

76.  Schmid Andrin 2006 3 Schützengesellschaft Strengelbach

77.  Bossard Robin 2004 3 Militärschiessverein Kölliken

78.  Tscherry Manuela 2003 6 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

79.  Siegrist Marco 2007 2 Schützengesellschaft Murgenthal-Bal

80.  Burgherr Noah 2003 5 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter

81.  Siegrist Nevio 2007 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

82.  Furrer Evan 2004 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

83.  Colagrande Vanessa- 

Gloria

2006 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

84.  Le Fèvre Dominik 2006 3 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter

85.  Caplazi Levio 2006 1 Schützengesellschaft Zofingen

86.  Plüss Florian 2004 1 Schützengesellschaft Zofingen

87.  Furrer Luis 2007 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

88.  Schweizer Dylan 2006 2 Militärschiessverein Kölliken

89.  Hochuli Noël 2006 3 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter

90.  Widmer Janis 2005 1 Schützengesellschaft Safenwil

91.  Wetter Khandi 2006 1 Schützengesellschaft Strengelbach

92.  Wüthrich Lukas 2005 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist

93.  Morf Jannik 2008 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau

94.  Trachsel Roman 2004 3 Schiessverein Mättenwil Brittnau

95.  von Rotz Raphael 2007 2 Schützengesellschaft Staffelbach
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Name Jahrgang Kurs Sektion                                                       KA

96.  Zimmermann Joel 2006 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist         69

97.  Härdi Dario 2004 3 Schützengesellschaft Staffelbach       69

98.  Blaser Marvin 2004 2 Schützengesellschaft Staffelbach       69

99.  Neu Pascal 2008 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau         68

100.  Erismann Florian 2006 3 Militärschiessverein Kölliken                68

101.  Ozan Esma 2006 2 Schützengesellschaft Safenwil            67

102.  Piller Cynthia 2004 5 Schützengesellschaft Zofingen            67

103.  Grädel Marco 2006 3 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter 67 

os104.  Le Fèvre Dan 2008 1 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter 66 

os105.  Gaberthüel Christian 

Martin

2007 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist         66

106.  Lüthi Micha 2008 1 Schützengesellschaft Murgenthal-Banwil 

65107.  Siegrist Nicole 2003 3 Schützengesellschaft Murgenthal-Banwil 

65108.  Rüegger Cedric 2004 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist         63

109.  Hunziker Brian 2005 1 Schützengesellschaft Staffelbach       62

110.  Gerhard Lukas 2006 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau         62

111.  Blumenstein Jadon 2008 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau         62

112.  Leutwyler Jonas 2003 5 Schützengesellschaft Wiliberg-Hinter 61 

os113.  Bossi Silas 2008 1 Militärschiessverein Kölliken                61

114.  Halas Hassan 2006 1 Schützengesellschaft Zofingen            59

115.  Pabst Arik 2006 2 Schützengesellschaft Safenwil            59

116.  Vogel Janosch 2005 1 Militärschiessverein Kölliken                59

117.  Heller Simon 2004 1 Schützengesellschaft Zofingen            57

118.  Sonderegger Sascha 

Lars

2008 1 Schiessverein Mättenwil Brittnau         51

119.  Schmitter Jessica 2007 2 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist         50

120.  de Beer Fiona 2006 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist         49

121.  Bösiger Fabrice 2007 1 Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist         46

122.  Siegrist Sven 2005 1 Schützengesellschaft Zofingen            39

123.  Lüscher Gian 2005 2 Schützengesellschaft Zofingen            29

Statistik
Teilnehmer in % Männlich in % Weibli in %

1. Kurs 34.96 % 38 30.89 % 5 4.07 %

2. Kurs 24.39 % 23 18.70 % 7 5.69 %

3. Kurs 20.33 % 19 15.45 % 6 4.88 %

4. Kurs 8.13 % 8 6.50 % 2 1.63 %

5. Kurs 7.32 % 8 6.50 % 1 0.81 %

6. Kurs 4.88 % 4 3.25 % 2 1.63 %

Total 100.00 % 100 81.30 % 23 18.70 %

Auszeichnungen in % Männlich in %
Weibli

ch
in %

1. Kurs 48.84 % 18 41.86 % 3 6.98 %

2. Kurs 60.00 % 12 40.00 % 6 20.00 %

3. Kurs 64.00 % 11 44.00 % 5 20.00 %

4. Kurs 90.00 % 7 70.00 % 2 20.00 %

5. Kurs 66.67 % 6 60.00 % 0 0.00 %

6. Kurs 50.00 % 2 20.00 % 1 16.67 %



Punkte Tiefschuss

5. 90 98

13. 87 94

31. 83 91

38. 82 75

56. 80 83

61. 78 95

66. 77 97

68. 77 86

77. 75 89

88. 72 95

100. 68 77

113. 61 69

116. 59 54

Punkte Tiefschuss

10. 88 96

41. 81 94

44. 81 91

49. 81 81

60. 79 74

64. 78 86

93. 70 97

94. 70 90

99. 68 88

110. 62 78

111. 62 75

118. 51 88

Punkte Tiefschuss

27. 84 89

50. 80 97

79. 75 80

106. 65 95

107. 65 75

Sektionsrangliste Militärschiessverein Kölliken
Name Jahrgang Kurs KA Gruppe

Müller Nina 2008 1 KA @hürst

Eichenberger Joel 2004 4 KA Schiebechlöpfer

Maibach Livio 2006 1 KA Schiebechlöpfer

Schuler Lean 2006 3 KA @hürst

Rytz Elina 2007 1 KA @hürst

Bossi Oliver 2006 1 KA @hürst

Schweizer Ronan 2008 1 KA Götti

Jörg Rogerio 2005 1 KA Schiebechlöpfer

Bossard Robin 2004 3 Schiebechlöpfer

Schweizer Dylan 2006 2 Götti

Erismann Florian 2006 3 Götti

Bossi Silas 2008 1 Götti

Vogel Janosch 2005 1

Kursbestand: 13

Teilnehmer 

Wettschiessen:

13

Zählresultate: 6

Sektionsresultat: 548.900 : 6 = 91.483

Kranzauszeichnungen: 8

Sektionsrangliste Schiessverein Mättenwil Brittnau
Name Jahrgang Kurs KA Gruppe

Eich Patrick 2003 2 KA Mättenwil 2

Brumann Merlin 2005 3 KA Mättenwil 2

Schacher Mirjam 2006 3 KA Mättenwil 1

Kuster Kris 2005 3 KA Mättenwil 2

Suter Elija 2004 3 KA Mättenwil 1

Müller Jamon 2008 1 KA Mättenwil 2

Morf Jannik 2008 1 Mättenwil 3

Trachsel Roman 2004 3 Mättenwil 1

Neu Pascal 2008 1 Mättenwil 3

Gerhard Lukas 2006 1 Mättenwil 3

Blumenstein Jadon 2008 1 Mättenwil 1

Sonderegger Sascha 

Lars

2008 1 Mättenwil 3

Kursbestand: 12

Teilnehmer 

Wettschiessen:

12

Zählresultate: 6

Sektionsresultat: 526.300 : 6 = 87.717

Kranzauszeichnungen: 6

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil
Name Jahrgang Kurs KA Gruppe

Blumenstein Janick 2004 4 KA Brunnrain 1

Schöni Leron 2007 2 KA Brunnrain 2

Siegrist Marco 2007 2 KA Brunnrain 1

Lüthi Micha 2008 1 Brunnrain 1

Siegrist Nicole 2003 3 Brunnrain 1

Kursbestand: 5

Teilnehmer 

Wettschiessen:

5

Zählresultate: 4

Sektionsresultat: 310.500 : 4 = 77.625

Kranzauszeichnungen: 3



Punkte Tiefschuss

8. 89 94

9. 89 93

11. 88 91

23. 85 89

34. 82 95

35. 82 92

42. 81 94

46. 81 88

51. 80 96

54. 80 88

63. 78 92

74. 76 88

78. 75 87

81. 74 93

82. 74 82

83. 74 81

87. 72 98

92. 71 69

96. 69 82

105. 66 78

108. 63 73

119. 50 83

120. 49 69

121. 46 67

Punkte Tiefschuss

1. 93 95

7. 89 95

14. 87 91

17. 86 95

21. 85 96

32. 83 83

39. 81 96

55. 80 84

67. 77 88

72. 76 94

90. 72 78

101. 67 95

115. 59 81

Sektionsrangliste Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist
Name Jahrgang Kurs KA Gruppe

Siegrist Melanie 2003 6 KA Abzogshelde

Liebi Lea 2007 2 KA Magazinschletzer

Siegrist Jasmin 2005 4 KA Abzogshelde

Bissig Simon 2005 3 KA Abzogshelde

Reinke Sven 2006 2 KA Schiibelocher

Bühler Mona 2006 3 KA Kornkuker

Rykart Yanis 2005 1 KA Hülsetätscher

Schär Aileen 2006 2 KA Magazinschletzer

Weber Roman 2006 2 KA Magazinschletzer

Grieder Fabian 2003 5 KA Abzogshelde

Ott Silas 2008 1 KA Schiibelocher

Lang David 2005 1 KA Hülsetätscher

Tscherry Manuela 2003 6 Magazinschletzer

Siegrist Nevio 2007 1 Verschlossklöpfer

Furrer Evan 2004 2 Schiibelocher

Colagrande Vanessa- 

Gloria

2006 1 Verschlossklöpfer

Furrer Luis 2007 2 Hülsetätscher

Wüthrich Lukas 2005 1 Hülsetätscher

Zimmermann Joel 2006 2 Kornkuker

Gaberthüel Christian 

Martin

2007 2 Kornkuker

Rüegger Cedric 2004 2 Kornkuker

Schmitter Jessica 2007 2 Verschlossklöpfer

de Beer Fiona 2006 1 Schiibelocher

Bösiger Fabrice 2007 1 Verschlossklöpfer

Kursbestand: 24

Teilnehmer 

Wettschiessen:

24

Zählresultate: 12

Sektionsresultat: 1069.300 : 12 = 89.108

Kranzauszeichnungen: 12

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Safenwil
Name Jahrgang Kurs KA Gruppe

Oppliger Timon 2003 5 KA Sodhubel 1

Roos Elias 2007 1 KA Sodhubel 2

Wilhelm Damian 2004 4 KA Sodhubel 1

Schmid Fabian 2003 6 KA Sodhubel 1

Müller Alexia 2007 2 KA Sodhubel 2

Bossard Fabio 2006 2 KA Sodhubel 2

Bossard Luca 2006 2 KA Sodhubel 3

Lüscher Michel 2005 4 KA Sodhubel 2

Schmid Kilian 2007 2 KA Sodhubel 1

Suthesarajah Nihil 2008 1 KA Sodhubel 3

Widmer Janis 2005 1 Sodhubel 3

Ozan Esma 2006 2

Pabst Arik 2006 2 Sodhubel 3

Kursbestand: 13

Teilnehmer 

Wettschiessen:

13

Zählresultate: 6

Sektionsresultat: 574.200 : 6 = 95.700

Kranzauszeichnungen: 10



Punkte Tiefschuss

12. 87 98

19. 86 89

24. 85 87

30. 83 91

58. 80 74

95. 70 87

97. 69 74

98. 69 63

109. 62 87

Punkte Tiefschuss

18. 86 92

25. 84 98

33. 82 97

37. 82 82

45. 81 91

57. 80 82

59. 79 93

71. 77 70

76. 75 89

91. 72 63

Punkte Tiefschuss

26. 84 93

28. 83 100

36. 82 83

40. 81 95

47. 81 86

69. 77 83

80. 74 94

84. 74 76

89. 72 81

103. 67 69

104. 66 98

112. 61 87

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Staffelbach
Name Jahrgang Kurs KA Gruppe

Koller Tobias 2004 4 KA Fäldschlössliträffer

Müller Dario 2005 3 KA Fäldschlössliträffer

Baumann Remy 2004 4 KA Fäldschlössliträffer

Hugentobler Elias 2008 1 KA

Bernhard Alessio 2007 1 KA Schiebe 7 träffer

von Rotz Raphael 2007 2 Schiebe 7 träffer

Härdi Dario 2004 3 Fäldschlössliträffer

Blaser Marvin 2004 2 Schiebe 7 träffer

Hunziker Brian 2005 1 Schiebe 7 träffer

Kursbestand: 9

Teilnehmer 

Wettschiessen:

9

Zählresultate: 4

Sektionsresultat: 376.000 : 4 = 94.000

Kranzauszeichnungen: 5

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Strengelbach
Name Jahrgang Kurs KA Gruppe

Suter Maja 2006 1 KA Dörfli 1

Frösch Mirjam 2006 2 KA Dörfli 1

Buser Cédric 2006 3 KA Dörfli 2

Zangerl Enya 2006 2 KA Dörfli 1

Kronenberg Timo 2005 3 KA Dörfli 2

Thomann Gian P. 2008 1 KA

Buser Kaya 2007 2 KA Dörfli 2

Schmid Loris 2004 4 Dörfli 2

Schmid Andrin 2006 3

Wetter Khandi 2006 1 Dörfli 1

Kursbestand: 10

Teilnehmer 

Wettschiessen:

10

Zählresultate: 5

Sektionsresultat: 453.300 : 5 = 90.660

Kranzauszeichnungen: 7

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos
Name Jahrgang Kurs KA Gruppe

Burgherr Aliya 2005 4 KA Martiloch 2

Spahr Janik 2003 6 KA Martiloch 1

Burgherr Jael 2006 3 KA Martiloch 2

Burgherr Cyrill 2004 5 KA Martiloch 1

Spahr Ivan 2003 6 Martiloch 1

Hochuli Silvan 2004 3 KA Martiloch 3

Burgherr Noah 2003 5 Martiloch 3

Le Fèvre Dominik 2006 3 Martiloch 2

Hochuli Noël 2006 3 Martiloch 3

Grädel Marco 2006 3 Martiloch 1

Le Fèvre Dan 2008 1 Martiloch 3

Leutwyler Jonas 2003 5 Martiloch 2

Kursbestand: 12

Teilnehmer 

Wettschiessen:

12

Zählresultate: 6

Sektionsresultat: 529.400 : 6 = 88.233

Kranzauszeichnungen: 5



Punkte Tiefschuss

2. 92 99

3. 91 97

4. 91 96

6. 90 95

15. 87 91

16. 86 99

20. 86 81

22. 85 92

29. 83 98

43. 81 92

48. 81 83

52. 80 92

53. 80 90

62. 78 95

65. 78 74

70. 77 80

73. 76 94

75. 76 72

85. 73 76

86. 73 76

102. 67 83

114. 59 91

117. 57 87

122. 39 88

123. 29 43

1982

2001

1989

1967

1111

1990

1111

1999

1981

1974

1974

1999

1111

2003

1990

1111

1965

1111

1957

1111

1966

Sektionsrangliste Schützengesellschaft Zofingen
Name Jahrgang Kurs KA Gruppe

Celebi Orkun 2003 5 KA Heitere 1

Schenker Lisa 2007 2 KA Heitere 3

Flück Angela 2003 3 KA Heitere 1

Wilsch Tobias 2004 5 KA Heitere 1

Adutsang Tenzin 2003 4 KA Heitere 2

Heinzer Maria 2007 2 KA Heitere 3

Schneider Jason 2004 5 KA Heitere 1

Arnold Murielle 2006 1 KA Heitere 4

Widmer Aaron 2006 3 KA Heitere 2

Schenker Dominik 2005 3 KA Heitere 2

Anderegg Silvan 2003 6 Heitere 3

Arnold Joel 2008 1 KA Heitere 5

Flück Julia 2005 3 KA Heitere 2

Ammann Leandro 2004 2 KA Heitere 4

Schwendener Lorenz 2006 1 KA Heitere 6

Perva Amel 2005 1 KA Heitere 6

Blöchliger Simon 2006 1 KA Heitere 3

Fumeaux Etienne-

Gabriel

2005 2 KA Heitere 4

Caplazi Levio 2006 1 Heitere 4

Plüss Florian 2004 1 Heitere 6

Piller Cynthia 2004 5 Heitere 6

Halas Hassan 2006 1

Heller Simon 2004 1 Heitere 5

Siegrist Sven 2005 1 Heitere 5

Lüscher Gian 2005 2 Heitere 5

Kursbestand: 25

Teilnehmer 

Wettschiessen:

25

Zählresultate: 12

Sektionsresultat: 1119.200 : 12 = 93.267

Kranzauszeichnungen: 17

Rangliste Leiter
Name                                                  Jahrgang         Sektion                                                                   Punkte                      Tiefschuss

1.  Joller Renato Militärschiessverein Kölliken 94 99

88

11.  Kyburz Patrick Militärschiessverein Kölliken 84 89

2.  Vonäsch André Schützengesellschaft Strengelbach 94 94

3.  Kronenberg Andreas Schützengesellschaft Strengelbach 93 97

4.  Blum Markus Schützengesellschaft Strengelbach 89 94

5.  Klöti Jörg Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 88 92

6.  Kayser Bernhard Schützengesellschaft Staffelbach 87 91

21.  Cargner Francesco Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 70 65

12.  Wälchli Noemi Arbeiter-Schiess-Verein Rothrist 81 96

13.  Wymann Hanspeter Schützengesellschaft Zofingen 81 88

14.  Bühlmann Thomas Schiessverein Mättenwil Brittnau 80 97

15.  Jordi Simon Schiessverein Mättenwil Brittnau 80 92

16.  Sommerhalder Jessica Schützengesellschaft Zofingen 79 90

17.  Wiesenzarter Georg Schützengesellschaft Zofingen 79 86

18.  Zimmermann Fabian Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos 79 83

19.  Hilfiker Rolf Schützengesellschaft Safenwil 78 77

20.  Cadoret Damien Schützengesellschaft Staffelbach 74 91

7.  Arnold Silvia Schützengesellschaft Zofingen 86 97

8.  Blum Marvin Schützengesellschaft Strengelbach 86 95

9.  Bleiker Hansruedi Militärschiessverein Kölliken 86 90

10.  Däster Karin Schützengesellschaft Murgenthal-Balzenwil 86


